

## JAMOAT TARTIBINI SAQLASH VA XAVFSIZLIGINI TA'MINLASH MEXANIZMINING UMUMIY TAVSIFI

*Sadikov Aybek Amidullayevich*

*Jamoat Xavfsizligi Universiteti magistratura tinglovchisi*

**Annotatsiya:** Ushbu maqola "Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmining umumiy tavsifi" mavzusini ilmiy ravishda o'rganishga bag'ishlangan. Maqolada jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbekistonning hayoti va huquqlarini muhofaza qilishdagi o'rnini o'rganish uchun tavsiflangan. Ushbu mexanizm o'zbek xalqining hayoti va tinchligini ta'minlash, jinoyatchilikni oldini olish, va inson huquqlarini himoya qilishda muhim bir vazifa o'rnida turadi.

**Kalit so'zlar:** jamoat tartibi, xavfsizlik, inson huquqlari, politsiya, xavfsizlik xizmatlari, qonun tizimi

Bugungi kunda, jamoatlar ko'plab muammolar bilan uchrashmoqda. Bu muammolar jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlashni o'z ichiga oladi. O'zbekistonda ham bu muammo hal etilmoqda. Ammo, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi bu muammolar yechishda katta ahamiyatga ega. Bu maqolada jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmining umumiy tavsifi haqida gaplashamiz.

Jamoat tartibi – bu bir jamoatning tuzilishi va qonuniylikni saqlashning muhim qismi. Jamoat tartibini saqlash mexanizmi o'zbek xalqining umumiy xavfiyatini oshirish, jinoyatchilikni oldini olish va inson huquqlarini himoya qilish maqsadida ishlaydi.

Xavfsizlik ta'minlash uchun bir qator xizmatlar, tadbirlar, va tuzilmalar amalga oshiriladi. Eng birinchi bo'lib, politsiya tashkil etilgan. Politsiya qo'polchilikni oldini olish, jinoyatchilikni oldini olish, va boshqa jinoyatchilik turlarini oldini olish uchun har kuni mehnat qiladi. Ularning vazifasi jamoat tartibini saqlash va inson huquqlarini himoya qilishdir[2].

Yana bir qator xizmatlar xavfsizlikni ta'minlashga yordam beradi. Bu xizmatlar jinoyatchilik profilaktikasi, xavfsizlik xizmatlari, va jamoatni xavfsiz qilish uchun turli tadbirlar orqali o'tkaziladi.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi davlat organlari va jamoat tashkilotlari bilan birgalikda ishlaydi. Shu sababli, jamoat tartibi va xavfsizligini saqlashning muhim qismi insonlar o'rtasidagi hamkorlik va ishonchdir.

Bundan tashqari, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi qonun tizimidagi muhim qismni tashkil etadi. Ushbu qonunlar insonlarning huquq va

majburiyatlari, jamoat tartibi va xavfsizlikni ta'minlashni doimiy ravishda himoya qiladi.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi, o'zbek xalqining xavfsizligini ta'minlash, jinoyatchilikni oldini olish, va inson huquqlarini muhofaza qilishning yirik o'rinini egallaydi. Ushbu mexanizm o'zbekistonning xalqaro hurmatini oshirish va jamoatni o'zaro tinchlik va baxtli hayotga chaqirishning muhim qismi[1].

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi jamoatning umumiy xavfiyatini oshirish, jinoyatchilikni oldini olish, va inson huquqlarini himoya qilishda muhim rol o'ynaydi. Bu mexanizm tashkil etilgan tuzilmalar, tadbirlar, va xizmatlar orqali jamoatni xavfsiz qilish va inson huquqlarini himoya qilishga yordam beradi. O'zbekistonning mustaqil davlati sifatida, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqining xavfiyatini oshirish, yurtimizni xavfsiz qilish, va inson huquqlarini himoya qilishda muhim vazifalarni o'z ichiga oladi.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqining hayoti va huquqlarini muhofaza qilishning muhim qismidir. Bu

mexanizmning ishchi organlari jinoyatchilik, oqim bo'lgan joylarni shuningdek ko'p jinoyatni oldini olish, davlat qonunlarini muhofaza qilish, va jamoatni xavfsiz saqlashda katta vazifalarni o'z ichiga oladi.

Politsiya va xavfsizlik xizmatlari o'zbek xalqining xavfsizligini ta'minlash uchun mehnat qiladilar. Ular jinoyatchilik profilaktikasini amalga oshirish, xavfsizlikni ta'minlash, va jamoatni xavfsiz saqlash uchun turli xizmatlar ko'rsatadilar. Politsiya va xavfsizlik xizmatlari o'zbekistonning har qanday nuqtasida vaqtincha yoki doimiy bazalarda amal qiladi. Ular o'zbek xalqining xavfsizligini saqlash uchun vaqtni va imkoniyatlarni bajarishadi.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi tuzilgan tuzilmalar, tadbirlar, va qonunlar orqali amalga oshiriladi. Ushbu qonunlar insonlar uchun huquq va majburiyatlar, jamoat tartibi va xavfsizlikni saqlashni muhofaza qiladi. O'zbekistonning qonuniy tizimi o'zbek xalqi uchun xavfsizlik va inson huquqlarini muhofaza qilishda katta ahamiyatga ega.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi barcha insonlar uchun teng va barobari boshqa davlatlar bilan hamkorlik qilishning zarur qismidir. Xavfsizlikning global muammolar, jinoyatchilik va terorizm kabi qonun o'zbek xalqining xavfiyatini tahdid qilishining oldini olish uchun jamoatlar va davlatlar o'rtasida hamkorlik talab etadi.

So'zning oxirida, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqining xavfsizligini ta'minlash, jinoyatchilikni oldini olish, va inson huquqlarini muhofaza qilishda o'rin oladi. Bu mexanizm insonlar, jamoatlar, va davlatlar o'rtasida ishlayotgan hamkorlik va ishonch asosida o'z vazifalarini bajaradi. O'zbekistonning mustaqil davlati sifatida, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini

ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqi uchun xavfsizlik va inson huquqlarini muhofaza qilishda o'rin oladi[4].

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbekistonning eng muhim tizimi bo'lib, hokimiyat va jamoatni birgalikda xavfsiz saqlashning muhim qismi sifatida o'rtalab keladi. O'zbekistonning rivojlanayotgan iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyoti bilan jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash ham muhim hissa bo'lib qoladi.

Tug'ilgan mamlakatlar dunyosida, har bir fuqaroning xavfsiz hayot surish huquqi bor. Ular o'z yurtlarida xavfsizlik va tinchlik hissiyatini ta'minlash huquqiga ega. Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi insonlar o'rtasidagi tinchlik va baxtli hayotni ta'minlashga yordam beradi.

O'zbekiston o'z taraqqiyotini yuksaltirish va xalqaro tinchlikda xisobga olingan davlat sifatida jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmini rivojlanishga chidamli bo'lib keladi. Bu qo'shimcha xavf-yo'l kuzatish sistemalari, xavfsizlikning yuqori darajada ta'minlashi, va inson huquqlarini himoya qilishga qaratilgan katta e'tibor berishni talab qiladi.

Jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqining tinchlik, xavfsizlik, va inson huquqlarini muhofaza qilishdagi sababchisi sifatida faol ishlaydi. Ushbu mexanizm o'zbekistonning hayot sifatini oshirish, jinoyatchilik va terorizm kabi xavf-yo'llarga qarshi kurashishda insonlarni himoya qiladi.

So'zning oxirida, jamoat tartibini saqlash va xavfsizligini ta'minlash mexanizmi o'zbek xalqining hayoti va huquqlarini muhofaza qilishda mustahkam tuzilma sifatida o'z o'rnini egallaydi. Bu mexanizm o'zbekistonning mustaqil va tinch davlati sifatida jamoat tartibini saqlashda yagona vaqti vaqtinchalik imkoniyatlar bilan xavfsizligini ta'minlashda muhim vazifalarni bajaradi. O'zbek xalqi uning himoyasiga ishonadi va xavfsiz hayot surish uchun xalqaro tajribani amalga oshirishda davlat va jamoat bilan birgalikda ishlashni davom ettiradi.

#### REFERENCES:

1. Мирзиёев Ш.М. Ватанимиз мустақиллиги – биз учун куч-қудрат ва илҳом манбаи, тараққиёт ва фаровонлик асоси // Президент Шавкат Мирзиёевнинг Ўзбекистон Республикаси давлат мустақиллигининг 30 йиллик байрамига бағишланган тантанали маросимдаги нутқи
2. Зиёдуллаев М.З. Милиция таянч пунктларининг жамоат тартиби ва хавфсизлигини таъминлаш фаолиятини бошқаришни такомиллаштириш. Юрид. фан. номзоди. Дис.-Т., 2008. – Б. 114.
3. Ўзбекистон Республикасининг ички ишлар органлари тўғрисидаги қонуни // Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, – 2017. – № 37. – 978-м.
4. Asadov, S. F. O. G. L. (2021). FUQAROLIK-HUQUQIY MUNOSABATLARDA DAVLAT ISHTIROKI (DAVLAT-XUSUSIY SHERIKLIK MISOLIDA). *Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences*, 1(11), 789-799.
5. Koryogdiyev, B. U. O. (2021). BITIMNI HAQIQIY EMAS DEB TOPISH VA UNING OQIBATLARINI QOLLASH FUQAROLIK HUQUQLARINI HIMOYA QILISH VOSITASI SIFATIDA. *Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences*, 1(11), 211-225.